
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846, +420 720 021 961 | IČO: 228 97 461 | 

www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Financování MAP III SO ORP Nýřany ze dne 21. 6. 2023 
 

 (reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023009) 
(setkání se uskutečnilo 21. června 2023 v prostorách CpKP ZČ) 

 
Program setkání: 

1. Čerpání projektu MAP III pro správní obvod ORP Nýřany 
 

Tomáš Svoboda prezentoval celkový rozpočet projektu MAP III a také stávající čerpání ke konci dubna 2023: 
 

Finanční alokace projektu MAP III SO ORP Nýřany 
 

personální náklady 1 684 860,00 Kč 

paušální náklady    673 944,00 Kč 

 
Čerpání nákladů projektu MAP III k 30.4.2023 
 

 schválený rozpočet profinancováno rozdíl 

přímé náklady HPP 1 647 360,00 1 003 589,08  643 770,92 

přímé náklady DPP      37 500,00      15 250,00    22 250,00 

Paušál    673 944,00    460 237,93  213 706,07 

celkem 2 358 804,00 1 479 077,01  879 726,99 

 
Tomáš Svoboda uvedl, že stávající čerpání je v souladu s harmonogramem projektu a není tudíž nutné 
realizovat nějaká nápravná opatření. Dále Tomáš Svoboda prezentoval pracovní skupině maximální 
alokaci projektu MAP IV SO ORP Nýřany, která byla vypočítána na základě kalkulačky maximální výše 
projektu, která je zveřejněna na webových stránkách OP JAK. 
 
Alokace projektu MAP IV pro SO ORP Nýřany (12/2023 – 11/2025) 
 

přímé náklady 4 860 000,00 Kč 

paušální náklady 3 240 000,00 Kč 
 
 
Informace o projektu MAP III: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-iii-so-orp-nyrany/ 
 
Zapsala:   
Zuzana Štychová, koordinátor MAP SO ORP Nýřany (stychova@mas-radbuza.cz, 725 909 846) 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-iii-so-orp-nyrany/
mailto:stychova@mas-radbuza.cz

